
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАЛАҠАТАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
   

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

17 августа 2023 г.  № 84/11-5 
  

с.Новобелокатай 

 

 

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для  

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения  

Карлыхановский сельсовет муниципального района Белокатайский 

район Республики Башкортостан 10 сентября 2023 года 

 

 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Белокатайский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/90-7 от 

17 мая 2023 года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов 

депутатов Советов сельских поселений муниципального района Белокатайский 

район Республики Башкортостан, решила: 

1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Совета сельского поселения Карлыхановский сельсовет 

муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан 10 

сентября 2023 года на русском и башкирском языках (Приложения №№1-10). 

 
 

 

Председатель Т.В. Лыкова 

 

 

 

 

 

Секретарь А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Приложение №1   

 
 

 

ТЕКСТ  
избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата  

Совета сельского поселения Карлыхановский сельсовет муниципального 

района Белокатайский район Республики Башкортостан 

 по одномандатному  избирательному округу № 1 

на русском и башкирском языках 

 
 

 КЕТОВ 

 Евгений Николаевич 

 

 

  

 КЕТОВ 

 Евгений Николаевич 

1989 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

с.Карлыханово; КФХ, глава; депутат Совета СП Карлыхановский сельсовет 

на непостоянной основе; выдвинут: Социалистическая политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»   
 

 

1989 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, 

Ҡарлыхан ауылы; крәҫтиән-фермер хужалығы, башлыҡ; даими булмаған 

нигеҙҙә Ҡарлыхан ауыл советы ауыл биләмәһе Советы депутаты; 

күрһәтелгән: ”ҒӘҘЕЛ РӘСӘЙ ПАТРИОТТАР –ДӨРӨҪЛӨК ӨСӨН” 

социалистик сәйәси партия 

 РЕДРЕЕВ 

 Евгений Николаевич 

 

 

 

 РЕДРЕЕВ 

 Евгений Николаевич 
   

1994 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

с.Карлыханово; МБОУ СОШ с.Карлыханово, заведующий хозяйством; 

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

сторонник Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

 

 

1994 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, 

Ҡарлыхан ауылы; Ҡарлыхан ауылындағы дөйөм урта белем биреү мәктәбе 

муниципаль бюджет мәғариф учреждениеһы, хужалыҡ мөдире;күрһәтелгән: 

«БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы, «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә 

Рәсәй сәйәси партияһы яҡлы  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение № 2   

 
 

 

ТЕКСТ  
избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата  

Совета сельского поселения Карлыхановский сельсовет муниципального 

района Белокатайский район Республики Башкортостан 

 по одномандатному  избирательному округу № 2 

на русском и башкирском языках 
 

 

 КОРОТАЕВА 

 Олеся Владимировна 

 

 

 

  

КОРОТАЕВА 

 Олеся Владимировна 

   

1989 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

с.Карлыханово; МБОУ СОШ с.Карлыханово, учитель; самовыдвижение   

 

 

 

 

1989 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, 

Ҡарлыхан ауылы; Ҡарлыхан ауылындағы дөйөм урта белем биреү 

мәктәбе муниципаль бюджет мәғариф учреждениеһы, уҡытыусы; үҙ-

үҙен күрһәткән 

 

  САФИНА 

 Гульсибар Абдулловна 

 

 

 

  

САФИНА 

 Гөлсибәр Абдулла ҡыҙы 

   

1979 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

с.Карлыханово; МАДОУ детский сад «Сказка»  с.Карлыханово, 

заведующий; выдвинута: Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

1979 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, 

Ҡарлыхан ауылы; Ҡарлыхан ауылындағы ”Әкиәт” балалар баҡсаһы 

мәктәпкәсә белем биреү автономиялы муниципаль учреждение, мөдир; 

күрһәтелгән: «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Приложение № 3   

 
 

 

ТЕКСТ  
избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата  

Совета сельского поселения Карлыхановский сельсовет муниципального 

района Белокатайский район Республики Башкортостан 

 по одномандатному  избирательному округу № 3 

на русском и башкирском языках 
 

  ВАВИЛОВ 

 Андрей Сергеевич 

 

  

 

 ВАВИЛОВ 

 Андрей Сергеевич 
   

1972 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

с.Карлыханово; ООО «Карллес», лесоруб; депутат Совета СП 

Карлыхановский сельсовет на непостоянной основе; выдвинут: 

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

1972 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы; Балаҡатай районы, 

Ҡарлыхан ауылы; ”Карллес” яуаплылығы сикләнгән йәмғиәте, ағас 

ҡырҡыусы; даими булмаған нигеҙҙә Ҡарлыхан ауыл советы ауыл биләмәһе 

Советы депутаты; күрһәтелгән: «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси 

партияһы 

  СУНАРЧИН 

 Вячеслав Раянович 

 

  

 

 СУНАРШИН  

 Вячеслав Раян улы 
   

1989 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

с.Карлыханово; временно не работает; самовыдвижение  

 

 

 

 

1989 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, 

Ҡарлыхан ауылы; ваҡытлыса эшләмәй; үҙ-үҙен күрһәткән 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

Приложение № 4   

 
 

 

ТЕКСТ  
избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата  

Совета сельского поселения Карлыхановский сельсовет муниципального 

района Белокатайский район Республики Башкортостан 

 по одномандатному  избирательному округу № 4 

на русском и башкирском языках 
 

  ЗАРИПОВА 

 Зиля Файзулловна 

 

  

 

 ЗАРИПОВА 

 Зилә Фәйзулла ҡыҙы 
   

1969 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

с.Карлыханово; ГБУЗ РБ Большеустьикинская центральная районная 

больница, фельдшер-лаборант; самовыдвижение   

 

 

 

1969 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, 

Ҡарлыхан ауылы; БР Оло Ыҡтамаҡ үҙәк район дауаханаһы дәүләт бюджет 

һаулыҡ һаҡлау учреждениеһы; фельдшер-лаборант; үҙ-үҙен күрһәткән 

 

 

 РЕДРЕЕВА 

 Нина Анатольевна 

 

 

 

 РЕДРЕЕВА  

 Нина Анатольевна 
   

1973 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

с.Карлыханово; ГБУЗ РБ Белокатайская ЦРБ, медсестра общей практики; 

депутат Совета СП Карлыхановский сельсовет на непостоянной основе; 

выдвинута: Всероссийской политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

сторонник Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

1973 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, Ямаш 

ауылы; БР Балаҡатай үҙәк район дауаханаһы дәүләт бюджет һаулыҡ һаҡлау 

учреждениеһы, дөйөм практика шәфҡәт туташы; даими булмаған нигеҙҙә 

Ҡарлыхан ауыл советы ауыл биләмәһе Советы депутаты; күрһәтелгән 

«БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә 

Рәсәй сәйәси партияһы яҡлы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение № 5   

 
 

 

ТЕКСТ  
избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата  

Совета сельского поселения Карлыхановский сельсовет муниципального 

района Белокатайский район Республики Башкортостан 

 по одномандатному  избирательному округу № 5 

на русском и башкирском языках 
 

 БУНАКОВ 

 Александр Николаевич 

 

 

  

 

 БУНАКОВ 

 Александр  Николаевич 

   

1969 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

с.Карлыханово; филиал ПАО «Газпром газораспределение Уфа» в 

с.Месягутово, слесарь по ремонту и эксплуатации газового оборудования; 

депутат Совета СП Карлыхановский сельсовет на непостоянной основе; 

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

сторонник Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

1969 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, 

Ҡарлыхан ауылы; ”Газпром газораспределение Уфа” асыҡ акционерҙар 

йәмғиәтенең Мәсәғүт ауылындағы филиалы, газ ҡорамалдарын ремонтлау һәм 

хеҙмәтләндереү буйынса слесарь; даими булмаған нигеҙҙә Ҡарлыхан ауыл 

советы ауыл биләмәһе Советы депутаты;  күрһәтелгән: «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» 

Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси 

партияһы яҡлы 

 КАЮМОВА 

 Карина Фануровна 

 

 

 

ҠӘЙҮМОВА 

Карина Фәнүр ҡыҙы 

   

2000 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

с.Карлыханово; МАДОУ детский сад «Сказка» с.Карлыханово, воспитатель; 

выдвинута: Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»   

 

 

2000 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, 

Ҡарлыхан ауылы; Ҡарлыхан ауылындағы ”Әкиәт” балалар баҡсаһы 

мәктәпкәсә белем биреү муниципаль автономиялы учреждение, тәрбиәсе; 

күрһәтелгән: “ҒӘҘЕЛ РӘСӘЙ –ПАТРИОТТАР –ДӨРӨҪЛӨК 

ӨСӨН”социалистик сәйәси партия 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение № 6   

 
 

 

ТЕКСТ  
избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата  

Совета сельского поселения Карлыхановский сельсовет муниципального 

района Белокатайский район Республики Башкортостан 

 по одномандатному  избирательному округу № 6 

на русском и башкирском языках 
 

 ДРЕМИН 

 Леонид Васильевич 

 

 

 

 ДРЕМИН 

 Леонид Васильевич 

   

1974 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

с.Карлыханово; ООО «Уралочка+», экспедитор; депутат Совета СП 

Карлыхановский сельсовет на непостоянной основе; выдвинут: 

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

1974 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, 

Ҡарлыхан ауылы; ”Уралочка+” яуаплылығы сикләнгән йәмғиәте, экспедитор; 

даими булмаған нигеҙҙә Ҡарлыхан ауыл советы ауыл биләмәһе Советы 

депутаты; күрһәтелгән: «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы;  

«БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партия ағзаһы 

 РОМАНОВА 

 Алена Григорьевна 

 

 

 

 РОМАНОВА 

Алена Григорьевна 

   

1984 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

с.Карлыханово; ГБУЗ РБ Белокатайская центральная районная больница, 

Карлыхановская участковая больница, сестра-хозяйка; выдвинута: 

Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России   

 

 

1984 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, 

Ҡарлыхан ауылы;  БР Балаҡатай үҙәк район дауаханаһы дәүләт бюджет 

һаулыҡ һаҡлау учреждениеһы, Ҡарлыхан участка дауаханаһы, сестра-

хозяйка; күрһәтелгән: ЛДПР-Рәсәй либераль-демократик партия  сәйәси 

партияһы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Приложение № 7   

 
 

 

ТЕКСТ  
избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата  

Совета сельского поселения Карлыхановский сельсовет муниципального 

района Белокатайский район Республики Башкортостан 

 по одномандатному  избирательному округу № 7 

на русском и башкирском языках 

 

 
  КАРЛЫХАНОВА 

 Галина Алексеевна 

 

 

  

  

КАРЛЫХАНОВА 

 Галина  Алексеевна 

   

1979 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

с.Карлыханово; МБУК межпоселенческая центральная библиотека 

им.Ф.Баишева, библиотекарь 2 категории; самовыдвижение   

 

 

 

1979 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, 

Ҡарлыхан ауылы; Ф.Байышев исемендәге ҡасаба-ара үҙәк китапхана 

муниципаль бюджет мәҙәниәт учреждениеһы, 2-се категориялы китапханасы; 

үҙ-үҙен күрһәткән 

 

 ТОКАРЕВ 

 Сергей Федорович 

 

 

 

 

ТОКАРЕВ 

Сергей Федорович 

   

1970 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

с.Карлыханово; Администрация СП Карлыхановский сельсовет, глава; 

депутат Совета СП Карлыхановский сельсовет на непостоянной основе; 

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

1970 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, 

Ҡарлыхан ауылы; Ҡарлыхан ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте, башлыҡ; 

даими булмаған нигеҙҙә Ҡарлыхан ауыл советы ауыл биләмәһе Советы 

депутаты; күрһәтелгән: «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы; 

«БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партия  ағзаһы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение № 8   

 
 

 

ТЕКСТ  
избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата  

Совета сельского поселения Карлыхановский сельсовет муниципального 

района Белокатайский район Республики Башкортостан 

 по одномандатному  избирательному округу № 8 

на русском и башкирском языках 

 

 
 КУЧИН 

 Леонид Александрович 

 

 

 

 

 КУЧИН 

 Леонид Александрович 

 

   

1991 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

с.Карлыханово; ООО «Карллес», начальник (заведующий) гаража; выдвинут: 

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; сторонник 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

1991 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, 

Ҡарлыхан ауылы; ”Карллес” яуаплылығы сикләнгән йәмғиәте, гараж 

начальнигы (мөдире); күрһәтелгән: «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ»  Бөтә Рәсәй сәйәси 

партияһы; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы яҡлы 

 

 ПАТРАКОВА 

 Светлана Федоровна 

 

 

  

  

ПАТРАКОВА 

 Светлана Федоровна 

 

   

1973 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

с.Карлыханово; МБОУ СОШ с.Карлыханово, секретарь; депутат Совета СП 

Карлыхановский сельсовет на непостоянной основе; самовыдвижение   

 

 

 

1973 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, 

Ҡарлыхан ауылы; Ҡарлыхан ауылындағы дөйөм урта белем биреү мәктәбе 

муниципаль бюджет мәғариф учреждениеһы, секретарь; даими булмаған 

нигеҙҙә Ҡарлыхан ауыл советы ауыл биләмәһе Советы депутаты; үҙ-үҙен 

күрһәткән 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение № 9   

 
 

 

ТЕКСТ  
избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата  

Совета сельского поселения Карлыхановский сельсовет муниципального 

района Белокатайский район Республики Башкортостан 

 по одномандатному  избирательному округу № 9 

на русском и башкирском языках 

 

 
 КАЮМОВА 

 Раушания Галимьяновна 

 

 

 

 

ҠӘЙҮМОВА 

 Раушания Ғәлимйән ҡыҙы 

   

1973 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

д.Айдакаево; ГБУЗ РБ Белокатайская центральная районная больница, 

медицинская сестра приемного отделения; выдвинута: Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   

 

 

1973 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, Айҙаҡай 

ауылы; БР Балаҡатай үҙәк район дауаханаһы дәүләт  бюджет һаулыҡ һаҡлау 

учреждениеһы, ҡабул итеү бүлмәһе шәфҡәт туташы; күрһәтелгән: «РӘСӘЙ 

ФЕДЕРАЦИЯҺЫ КОММУНИСТАР ПАРТИЯҺЫ» сәйәси партия 

 

 ХАФИЗОВА 

 Гульфия Абдулганиевна 

 

 

 

 ХАФИЗОВА 

Гөлфиә Әбделғәни ҡыҙы 

   

1971 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

д.Айдакаево; МБОУ ООШ д.Айдакаево, директор; депутат Совета СП 

Карлыхановский сельсовет на непостоянной основе; выдвинута: 

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

1971 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, Айҙаҡай 

ауылы; Айҙаҡай ауылындағы дөйөм урта белем биреү мәктәбе муниципаль 

бюджет мәғариф учреждениеһы, директор; даими булмаған нигеҙҙә Ҡарлыхан 

ауыл советы ауыл биләмәһе Советы депутаты; күрһәтелгән: «БЕРҘӘМ 

РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй 

сәйәси партия ағзаһы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение № 10   

 
 

 

ТЕКСТ  
избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата  

Совета сельского поселения Карлыхановский сельсовет муниципального 

района Белокатайский район Республики Башкортостан 

 по одномандатному  избирательному округу № 10 

на русском и башкирском языках 

 

 
 УСМАНОВ 

 Ильшат Идрисович 

 

 

   

  

УСМАНОВ  

 Илшат Иҙрис улы 

1991 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

д.Айдакаево; МБОУ ООШ д.Айдакаево, учитель; выдвинут: Всероссийская 

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; сторонник Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

1991 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, Айҙаҡай 

ауылы; Айҙаҡай ауылындағы дөйөм урта белем биреү мәктәбе муниципаль 

бюджет мәғариф учреждениеһы, уҡытыусы; күрһәтелгән: «БЕРҘӘМ 

РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй 

сәйәси партия ағзаһы 

 ШАРАФИЕВ 

 Гамир Сафиуллович 

 

 

 

 

 ШӘРӘФИЕВ 

 Ғамир Сәфиулла улы 

   

1964 года рождения; Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

д.Айдакаево; временно не работает; депутат Совета СП Карлыхановский 

сельсовет на непостоянной основе; выдвинут: Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; 

сторонник политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   

 

1964 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Балаҡатай районы, Айҙаҡай 

ауылы; ваҡытлыса эшләмәй; даими булмаған нигеҙҙә Ҡарлыхан ауыл советы 

ауыл биләмәһе Советы депутаты; күрһәтелгән: «РӘСӘЙ ФЕДЕРАЦИЯҺЫ 

КОММУНИСТАР ПАРТИЯҺЫ» сәйәси партия; «РӘСӘЙ 

ФЕДЕРАЦИЯҺЫ КОММУНИСТАР ПАРТИЯҺЫ» сәйәси партия яҡлы 

 


